А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  ГУСЕВО»

                         МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30 мая  2019 года                        д. Гусево                                            №   20

О РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

пунктом 1.1.17 Соглашения о передаче отдельных полномочий муниципального

района «Медынский район» от «20» ноября 2017 года, с целью приведения Правил

землепользования и застройки в соответствии с действующим законодательством

администрация сельского поселения «Деревня Гусево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Разработать проект Решения внесения изменений в классификатор Правил

землепользования и застройки.

И.о главы администрации

СП «Деревня Гусево»:                                                                    В. А. Чурилин